
UCHWAŁA NR XV/25 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2025-2051 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/82/24 Rady Gminy Suchy Las z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2025-2051 z późn. zmianami wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Suchy Las na lata 2025-2051 otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 1 do uchwały; 

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Suchy Las, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej 
uchwały – określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XV//25 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28.08.2025  r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

A 424 268 753,66 81 573 472,04 118 803 376,02 81 447 270,29 40 278 069,93 6 908 500,00 3 800 188,63 3 641 688,63 1 559 688,63 1 484 688,63 1 588 826,63 1 414 688,63 1 414 688,63

B 418 103 135,94 83 738 705,82 110 314 914,02 81 306 270,29 39 718 817,93 6 885 000,00 3 775 688,63 3 641 688,63 1 559 688,63 1 484 688,63 1 489 688,63 1 414 688,63 1 414 688,63

C 6 165 617,72 -2 165 233,78 8 488 462,00 141 000,00 559 252,00 23 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 99 138,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące

A 134 287 427,33 24 584 908,25 23 949 457,02 13 643 834,00 5 082 552,00 4 379 500,00 3 597 188,63 3 641 688,63 1 559 688,63 1 484 688,63 1 489 688,63 1 414 688,63 1 414 688,63

B 133 470 175,33 24 355 908,25 23 849 457,02 13 502 834,00 4 523 300,00 4 356 000,00 3 572 688,63 3 641 688,63 1 559 688,63 1 484 688,63 1 489 688,63 1 414 688,63 1 414 688,63

C 817 252,00 229 000,00 100 000,00 141 000,00 559 252,00 23 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe

A 289 981 326,33 56 988 563,79 94 853 919,00 67 803 436,29 35 195 517,93 2 529 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 99 138,00 0,00 0,00

B 284 632 960,61 59 382 797,57 86 465 457,00 67 803 436,29 35 195 517,93 2 529 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 5 348 365,72 -2 394 233,78 8 388 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 138,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

A 20 580 622,54 5 395 295,34 5 076 636,60 5 339 974,85 963 559,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 20 580 622,54 5 395 295,34 5 076 636,60 5 339 974,85 963 559,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące

A 779 583,04 341 824,20 227 277,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 779 583,04 341 824,20 227 277,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe

A 19 801 039,50 5 053 471,14 4 849 359,58 5 339 974,85 963 559,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 19 801 039,50 5 053 471,14 4 849 359,58 5 339 974,85 963 559,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

A 403 688 131,12 76 178 176,70 113 726 739,42 76 107 295,44 39 314 510,22 6 908 500,00 3 800 188,63 3 641 688,63 1 559 688,63 1 484 688,63 1 588 826,63 1 414 688,63 1 414 688,63

B 397 522 513,40 78 343 410,48 105 238 277,42 75 966 295,44 38 755 258,22 6 885 000,00 3 775 688,63 3 641 688,63 1 559 688,63 1 484 688,63 1 489 688,63 1 414 688,63 1 414 688,63

C 6 165 617,72 -2 165 233,78 8 488 462,00 141 000,00 559 252,00 23 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 99 138,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące

A 133 507 844,29 24 243 084,05 23 722 180,00 13 643 834,00 5 082 552,00 4 379 500,00 3 597 188,63 3 641 688,63 1 559 688,63 1 484 688,63 1 489 688,63 1 414 688,63 1 414 688,63

B 132 690 592,29 24 014 084,05 23 622 180,00 13 502 834,00 4 523 300,00 4 356 000,00 3 572 688,63 3 641 688,63 1 559 688,63 1 484 688,63 1 489 688,63 1 414 688,63 1 414 688,63

C 817 252,00 229 000,00 100 000,00 141 000,00 559 252,00 23 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Funkcjonowanie Poznańskiej Kolei Metropolitalnej -pomoc finansowa
dla Województwa Wielkopolskiego - Poprawa komunikacji

Urząd Gminy 2020 2028

A 3 614 533,49 501 726,00 519 532,00 530 520,00 537 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 3 077 281,49 501 726,00 519 532,00 530 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 537 252,00 0,00 0,00 0,00 537 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 Gminny Program Karta Dużej Rodziny Urząd Gminy 2019 2025

A 184 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 180 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Kształtowanie i prowadzenie polityki przestrzennej - ustalanie
przeznaczenia terenów, rozmieszczenie inwestycji celem publicznego
określenia sposobu zagospodarowania i warunków zabudowy terenu

Urząd Gminy 2024 2027

A 580 000,00 280 000,00 180 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 420 000,00 60 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 160 000,00 220 000,00 80 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.60 Dzierżawa pomieszczeń dla Poczty Polskiej w Biedrusku - Urząd Gminy 2025 2030

A 116 000,00 5 000,00 20 000,00 21 000,00 22 000,00 23 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 116 000,00 5 000,00 20 000,00 21 000,00 22 000,00 23 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe

A 270 180 286,83 51 935 092,65 90 004 559,42 62 463 461,44 34 231 958,22 2 529 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 99 138,00 0,00 0,00

B 264 831 921,11 54 329 326,43 81 616 097,42 62 463 461,44 34 231 958,22 2 529 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 5 348 365,72 -2 394 233,78 8 388 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 138,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Suchy Las - Budowa pełnej infrastruktury w rejonie ulic  Mokrej,
Wodnej, Deszczowej, Suchej, Polnej, Chmielnej, Zakole, Strumykowej

Urząd Gminy 2017 2034

A 8 750 000,00 70 000,00 634 736,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 264,00 0,00 0,00

B 8 750 000,00 250 000,00 500 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 -180 000,00 134 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 264,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Suchy Las - Budowa pełnej infrastruktury w rejonie ulic Lisiej,
Klonowej, Sprzecznej, Ogrodniczej i Zgodnej

Urząd Gminy 2015 2034

A 14 600 000,00 81 000,00 865 126,00 7 600 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 874,00 0,00 0,00

B 14 600 000,00 400 000,00 600 000,00 7 600 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 -319 000,00 265 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 874,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Suchy Las-Jelonej-Złotniki - ścieżka rowerowa wzdłuz ul. Obornickiej,
odcinek Borówkowa-Pawłowicka

Urząd Gminy 2021 2025

A 6 239 150,00 938 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 6 129 150,00 828 162,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 110 000,00 110 000,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.67
Chludowo-projekt i budowa parkingu publicznego na ul. Kościelnej
(przy Kościele)

Urząd Gminy 2023 2025

A 919 755,72 686 055,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 946 700,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C -26 944,28 -26 944,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.108
Suchy Las Wschód - projekt przebudowy ul. Leśnej oraz z DDR oraz
wydzielonym pasem zieleni

Urząd Gminy 2024 2026

A 400 000,00 29 400,00 370 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 400 000,00 100 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 -70 600,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.115
Chludowo- remont podjazdu do ośrodka zdrowia - Chludowo- remont
podjazdu do ośrodka zdrowia

Urząd Gminy 2024 2025

A 499 000,00 199 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 200 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 299 000,00 49 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.117

Golęczewo- budowa ul. Malinowej - 

Urząd Gminy 2024 2025

A 1 500 000,00 100 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Golęczewo- budowa ul. Malinowej B 1 500 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(wartość zmieniona) C 0,00 -1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



L.p. Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040 Limit 2041 Limit 2042 Limit 2043 Limit 2044 Limit 2045 Limit 2046 Limit 2047 Limit 2048 Limit 2049 Limit 2050
Limit

zobowiązań

1

1 414 688,63 1 414 688,63 3 707 346,22 1 414 688,63 1 414 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 3 207 346,22 914 688,63 353 559 520,03

1 414 688,63 1 414 688,63 3 707 346,22 1 414 688,63 1 414 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 3 207 346,22 914 688,63 345 823 268,03

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 736 252,00

1.a

1 414 688,63 1 414 688,63 3 707 346,22 1 414 688,63 1 414 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 3 207 346,22 914 688,63 105 711 744,74

1 414 688,63 1 414 688,63 3 707 346,22 1 414 688,63 1 414 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 3 207 346,22 914 688,63 104 634 492,74

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 252,00

1.b

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 847 775,29

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 188 775,29

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 659 000,00

1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 363 221,56

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 363 221,56

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 927,28

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 927,28

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 133 294,28

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 133 294,28

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3

1 414 688,63 1 414 688,63 3 707 346,22 1 414 688,63 1 414 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 3 207 346,22 914 688,63 339 196 298,47

1 414 688,63 1 414 688,63 3 707 346,22 1 414 688,63 1 414 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 3 207 346,22 914 688,63 331 460 046,47

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 736 252,00

1.3.1

1 414 688,63 1 414 688,63 3 707 346,22 1 414 688,63 1 414 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 3 207 346,22 914 688,63 105 481 817,46

1 414 688,63 1 414 688,63 3 707 346,22 1 414 688,63 1 414 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 914 688,63 3 207 346,22 914 688,63 104 404 565,46

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 252,00

1.3.1.6

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 089 030,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 551 778,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 252,00

1.3.1.7

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

1.3.1.10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00

1.3.1.60

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00

1.3.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 714 481,01

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 055 481,01

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 659 000,00

1.3.2.10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 077 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 077 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

1.3.2.67

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00

1.3.2.108

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.115

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00

1.3.2.117

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036

Od Do

1.3.2.119
Osiedle Grzybowe-budowa chodnika pomiedzy przystankiem
autobusowym na ul. Sosnowej a ul. Rydzową wraz z przejsciami dla
pieszych

Urząd Gminy 2024 2025

A 76 310,00 76 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C -123 690,00 -123 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.120 Chludowo-projekt i modernizacja budynku Starej Szkoły Urząd Gminy 2024 2026

A 1 230 000,00 10 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 1 975 000,00 400 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C -745 000,00 -390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.122

Złotniki -projekt  budowy ul. Wrzosowej - 

Urząd Gminy 2025 2026

A 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Złotniki - Dokonczenie budowy ul. Wrzosowej B 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(wartość zmieniona) C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.123

Złotniki - projekt budowy ul.Jałowcowej - 

Urząd Gminy 2025 2026

A 50 000,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Złotniki - Budowa ul.Jałowcowej B 40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(wartość zmieniona) C 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.135

Złotkowo- budowa wezła przesiadkowego w rejonie przystanku
kolejowego Złotkowo -

Urząd Gminy 2025 2026

A 3 010 000,00 10 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Złotkowo- budowa wezła przesiadkowego w rejonie przystanku
kolejowego Złotkowo

B 4 000 000,00 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(wartość zmieniona) C -990 000,00 -490 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.139

Zielątkowo - projekt budynku do obsługi terenu zielonego i integracji
społeczności lokalnej przy ulicy Sportowej według koncepcji
opracowanej w roku 2018 - zakres dla pozyskania środków
zewnętrznych - Zielątkowo - projekt budynku do obsługi terenu
zielonego i integracji społeczności lokalnej przy ulicy Sportowej według
koncepcji opracowanej w roku 2018 - zakres dla pozyskania środków
zewnętrznych

Urząd Gminy 2025 2026

A 197 000,00 82 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 197 000,00 147 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 -65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.141
Złotkowo - budowa pełnej infrastruktury w rejonie ul. Platynowej,
Rodowej i Żelaznej -

SUCHY LAS 2025 2026

A 2 500 000,00 2 400 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 2 200 000,00 2 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.145 Zlotkowo- budowa oświetlenia w ul. Cedrowej - Urząd Gminy 2025 2026

A 120 000,00 500,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 120 000,00 500,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.146 Złotniki - budowa oświetlenia w ul. Spacerowa, Olchowa, Pagórkowa - Urząd Gminy 2025 2026

A 120 000,00 500,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 120 000,00 500,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.147 Złotniki - ul. Pigwowa budowa oswietlenia ulicznego - Urząd Gminy 2025 2026

A 120 000,00 500,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 120 000,00 500,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.148 Golęczewo- budowa oświetlenia na ul. Jesionowej i Promienistej - Urząd Gminy 2025 2026

A 120 000,00 500,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 120 000,00 500,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.149 Złotniki - budowa ul. Wrzosowej - Urząd Gminy 2025 2026

A 235 000,00 5 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 235 000,00 5 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.150 Złotniki-budowa ul. Jałowcowej - Urząd Gminy 2025 2026

A 205 000,00 5 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 205 000,00 5 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.151 Jelonek-projekt  budowy oświetlenia w ul. Św. Michała - Urząd Gminy 2025 2026

A 15 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 15 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.152 Jelonek - budowa oświetlenia w ul. Św. Michała - Urząd Gminy 2025 2026

A 125 000,00 5 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 125 000,00 5 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.153
Biedrusko - wykonanie dokumentacji projektowej ul. Kamienna i ul.
Piaskowa -

Urząd Gminy 2025 2026

A 85 000,00 25 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 85 000,00 25 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.154 Suchy Las- termomodernizacja budynku SP2 - Urząd Gminy 2025 2026

A 5 000 000,00 100 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 5 000 000,00 100 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.155
Złotkowo budowa - likwidacja 2 słupów oświetleniowych
(energetycznych) w ul. Słonecznikowej -

Urząd Gminy 2025 2026

A 370 000,00 10 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 370 000,00 10 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości



L.p. Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040 Limit 2041 Limit 2042 Limit 2043 Limit 2044 Limit 2045 Limit 2046 Limit 2047 Limit 2048 Limit 2049 Limit 2050
Limit

zobowiązań

1.3.2.119

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00

1.3.2.120

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00

1.3.2.122

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.123

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.135

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 990 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00

1.3.2.139

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.141

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.145

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.146

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.147

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.148

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.149

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00

1.3.2.150

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00

1.3.2.151

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1.3.2.152

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00

1.3.2.153

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00

1.3.2.154

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00

1.3.2.155

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00

Strona 4 z 4



Suchy Las, dnia 11 sierpnia 2025 r.

Rozdz

iał

pozycja w 

przedsiewzięciach
Paragraf zadanie budżetowe Opis Plan przed zmianą Plan po zmianie Uzasadnienie

600 1.3.2.10 60016 - 6050 IBI-WPF-****-0010

Suchy Las Wschód - budowa pełnej infrastruktury 

w rejonie ulic Lisiej, Klonowej, Sprzecznej, 

Ogrodniczej i Zgodnej

2025 - 400 000,00 zł                                               

2026 - 600 000,00 zł                                                             

2027-7 600 000,00 zł

2025 -       81 000,00 zł                                   

2026 -    865 126,00 zł                                

2027 - 7 600 000,00 zł                    

2028 - 5 400 000,00 zł                  

2034 -      53 874,00 zł

Przesunięcie środków z roku 2025 na rok 2026 wynika z terminów pośrednich wykonania 

dokumentacji i sposobu wynagrodzenia zgodnie z umową nr 940/2024; kwota na rok 2034 to 10% 

kwoty umowy głównej zabezpieczona na 8 letni okres gwarancji (do wypłaty)

600 1.3.2.11 60016 - 6050 IBI-WPF-2017-0006

Suchy Las Wschód - budowa pełnej infrastruktury 

w rejonie ulic Mokrej, Wodnej, Deszczowej, Suchej, 

Polnej, Chmielnej, Zakole, Strumykowej

2025 -    250 000,00 zł                                               

2026 -    500 000,00 zł                               

2027 - 4 000 000,00 zł                          

2028 - 4 000 000,00 zł

2025 -      70 000,00 zł                                               

2026 -    634 736,00 zł                              

2027 - 4 000 000,00 zł                         

2028 - 4 000 000,00 zł            

2034 -      45 264,00 zł

Przesunięcie środków z roku 2025 na rok 2026 wynika z terminów pośrednich wykonania 

dokumentacji i sposobu wynagrodzenia zgodnie z umową nr 942/2024; kwota na rok 2034 to 10% 

kwoty głównej umowy zabezpieczonej na 8 letni okres gwarancji 

921 1.3.2.139 92109 - 6050 IBI-WPF-2025-0029

Zielątkowo - projekt budynku świetlicy wiejskiej 

wraz z magazynem i pomieszczeniem do obsługi 

terenu sportowego

2025 - 147 000,00 zł                                               

2026 -   50 000,00 zł

2025 -   82 000,00 zł                                               

2026 - 115 000,00 zł

Przesunięcie środków z roku 2025 na rok 2026 wynika z terminów pośrednich wykonania 

dokumentacji i sposobu wynagrodzenia zgodnie z umową nr 956/2024

600 1.3.2.108 60016 - 6050 IBI-WPF-2025-0004
Suchy Las Wschód - projekt przebudowy ul.Leśnej 

oraz z DDR i wydzielonym pasem zieleni

2025 - 100 000,00 zł                                               

2026 -  300 000,00 zł

2025 -   29 400,00 zł                                               

2026 - 370 600,00 zł

Przesunięcie śrdoków z roku 2025  na rok 2026 wynika z terminów pośrednich wykonania 

dokumentacji i sposobu wynagrodzenia zgodnie z umową nr 148/2025

zadanie jednoroczne IBI-000-2025-0014
Złotkowo-projekt budowy oświetlenia w ul. 

Cedrowej
580 000,00 zł 2025 -   10 000,00 zł                                               

1.3.2.145 IBI-WPF-2025-0101 Złotkowo- budowa oświetlenia w ul. Cedrowej 0,00 zł
2025 -         500,00 zł                                       

2026 - 119 500,00 zł

zadanie jednoroczne IBI-000-2025-0015
Złotniki - projekt budowy oświetlenia w ul. 

Spacerowa, Olchowa, Pagórkowa
468 800,00 zł 2025 - 15 000,00 zł

1.32..146 IBI-WPF-2025-0102
Złotniki - budowa oświetlenia w ul. Spacerowa, 

Olchowa, Pagórkowa
0,00 zł

2025 -         500,00 zł                                       

2026 - 119 500,00 zł

zadanie jednoroczne IRK-000-2025-0015
Złotniki - ul. Pigwowa projekt budowy oświetlenia 

ulicznego
150 000,00 zł 2025 - 10 000,00 zł                                               

1.3.2.147 IBI-WPF-2025-0103
Złotniki - ul. Pigwowa budowa oświetlenia 

ulicznego
0,00 zł

2025 -         500,00 zł                                       

2026 - 119 500,00 zł

900

Podział zadania na zadanie projektowe i budowlane.Konieczność uwzględnienia nowego zadania w 

WPF (wykonanie robót budowlanych wraz z nadzorem inwestorskim w roku 2026) oraz zmniejszenie 

środków w roku 2025 o zmniejszono o kwotę 453 800,00 zł, szacowany koszt realizacji budowy to 120 

000,00 zł oszczędność to: 338 000,00 zł, kwota umowna na projekt to: 12 300,00 zł + koszty  

eksploatacyjne Enea

900

900

Uzasadnienie do zmian w budżecie na 2025 i przeniesienie środków na rok 2026 i wniosek o zmianę w WPF - WYDZIAŁ BUDOWLANO - INWESTYCYJNY

Podział zadania na zadanie projektowe i budowlane. Konieczność uwzględnienia zadania w WPF 

(wykonanie robót budowlanych wraz z nadzorem inwestorskim w roku 2026) oraz zmniejszenie 

środków w roku 2025 o zmniejszono o kwotę 570 000,00 zł, szacowany koszt realizacji budowy to 120 

000,00 zł oszczędność:  450 000,00 zł, kwota umowna na projket to: 8 056,50 zł +koszty 

eksploatacyjne Enea

Podział zadania na zadanie projektowe i budowlane.Konieczność uwzględnienia nowego zadania w 

WPF (wykonanie robót budowlanych wraz z nadzorem inwestorskim w roku 2026 oraz zmniejszenie 

środków w roku 2025 o zmniejszono o kwotę 140 000,00 zł, szacowany koszt realizacji budowy to 120 

000,00 zł oszczędność to:      20 000,00 zł. Koszt zawartej umowy na projket: 7 380,00 zł + koszty 

eksploatacyjne/przyłącza Enea

90015 - 6050

90015 - 6050

90015 - 6050



zadanie jednoroczne IBI-000-2025-0026
Golęczewo wykonanie projektu oświetlenia na ul. 

Jesionowej i Promienistej
100 000,00 zł 2025 - 2 000,00 zł                   

IBI-WPF-2025-0104
Golęczewo budowa oświetlenia na ul. Jesionowej i 

Promienistej
0,00 zł

2025 -         500,00 zł                                       

2026 - 119 500,00 zł

1.3.2.122 IBI-WPF-2025-0005 Złotniki - projekt budowy ul. Wrzosowej 
2025 - 10 000,00 zł                                               

2026 -  10 000,00 zł

2025 -   10 000,00 zł                                              

2026 - 10 000,00 zł 

1.3.2.149 IBI-WPF-2025-0105 Złotniki - budowa ul. Wrzosowej 0,00 zł
2025 -   5 000,00 zł                                              

2026 - 230 000,00 zł 

1.3.2.123 IBI-WPF-2025-0006 Złotniki - projekt budowy ul. Jałowcowej
2025 - 20 000,00 zł                     

2026 - 20 000,00 zł 

2025 -    20.000,00 zł                                               

2026 -   30.000,00 zł

1.3.2.150 IBI-WPF-2025-0106 Złotniki - budowa ul. Jałowcowej 0,00 zł
2025 -    5.000,00 zł                                               

2026 -   200.000,00 zł

1.3.2.151 IBI-WPF-2025-0107
Jelonek - projekt oświetlenia w ul. Św. Michała - 

projekt
0,00 zł

 2025 -    10 000,00 zł       2026 - 

5 000,00 zł 

1.3.2.152 IBI-WPF-2025-0108
Jelonek - Budowa oświetlenia w ul. Św. Michała - 

projekt
0,00 zł

 2025 -    5 000,00 zł         2026 - 

120 000,00 zł 

600 1.3.2.153 60016-6050 IBI-WPF-2025-0109
Biedrusko-projekt budowy infrastruktury wzdłuż 

ul. Kamiennej, ul. Piaskowej-projekt
85 000,00 zł

2025-25 000,00 zł                   

2026 -60 000,00 zł 

Konieczność wprowadzenia nowego zadania do WFP na rok 2025/2026 w związku z zapytaniem 

ofertowym na wykonanie proajektu w lipcu 2025, termin umowny wykonania do  kwietnia 2026 

921 1.3.2.120 92109 - 6050 IBI-WPF-2024-0056
Chludowo- projekt i modernizacja budynku Starej 

Szkoły 

2025 - 400 000,00 zł                                         

2026 - 870 000,00 zł

2025 -      10 000,00 zł                      

2026 - 2 360 000,00 zł

W związku z wszczęciem postępowania przetragowego w lipice/sierpień 2025 konieczne jest 

przeniesienie środków finansowych z roku 2025 na rok 2026, planowany termin zakończenia prac 

budowlanych to listopad 2026 - dofinansowanie promesa z Polski Ład w kwocie 900 000,00 zł. Kwota 

zwiększenia wynika z analizy ofert złożonych w przetargu.

801 1.3.2.154 80101-6050 IBI-WPF-2025-0110 Suchy Las - termomodernizacja  budynku SP2 2025 -1 496 931,21 zł
2025 -     100 000,00 zł                 

2026 - 4 900 000,00 zł 

W związku z otrzymaniem dofiansnowania w kwocie 3 418 219,48 zł, konieczne jest wspisanie do WPF 

2025/2026 zadania oraz kwoty przyznanego dofinasowania. Prace projketowe rozpoczną się od 

września 2025 do maja 2026r. Prace budowlane należy wykonać w okresie wakcji letnich 2026

600 1.3.2.119 60016 - 6050 IBI-WPF-2024-0029

Osiedle Grzybowe - budowa chodnika pomiędzy 

przystankiem autobusowym na ul. Sosnowej a ul. 

Rydzową wraz z przejściami dla pieszych

2025 - 200 000,00zł 2025 - 76 309,20 zł 
Zmniejszenie środków w roku 2025 wynika z oferty na realizację zadania oraz umowy nr 966/2024, 

kwota zaoszczędzona 123 690,80 zł. 

90015 - 6050900

60016-6050

Konieczność wprowadzenia nowego zadania do WPF oraz zwiększenia środków w celu podpisania 

umowy na projekt w kwocie 8 056,50 zł (kwota umowna) z realizacją projektu do 5 miesięcy liczone 

od dnia podpisania umowy (obecnie zabezpieczone środki w roku 2025 w zadaniu lokalnym: 5 000,00 

zł, które należy przesunąć na rok 2026 )projekt budowalany termin realizacji luty/marzec 2026 roku, 

na realizację budowy od maja 2026 do listopada 2026 należy zwiększyć o kwotę: 120 000,00 zł. Aby 

przedsiewzięcie było w WPF musii być min. 2 letnie- dlatego w roku 2025 pozostawiono kwote 5 000 

zł.

900

900

900

 projekt budowalany termin realizacji marzec 2026 roku. Realizacja budowy od maja 2026 do 

listopada 2026 należy zwiększyć o kwotę: 230 000,00 zł W ROKU 2026. Aby przedsiewzięcie było w 

WPF musii być min. 2 letnie- dlatego w roku 2025 pozostawiono kwote 5 000 zł.

 projekt budowalany termin realizacji marzec 2026 roku,  Realizacja budowy od maja 2026 do 

listopada 2026 należy zwiększyć o kwotę: 205 000,00 zł.  Aby przedsiewzięcie było w WPF musii być 

min. 2 letnie- dlatego w roku 2025 pozostawiono kwote 5 000 zł.

Konieczność uwzględnienia nowego zadania w WPF (wykonanie robót budowlanych wraz z nadzorem 

inwestorskim w roku 2026) oraz zmniejszenie środków w roku 2025 o zmniejszono o kwotę 98 000,00 

zł, szacowany koszt realizacji budowy to 120 000,00 zł należy zwiększyć o kwotę 22 000,00 zł. Kwota 

podpisanej umowy na budowę oświetlenia to: 97 170,00 zł + nadzór inwestorski+koszty 

eksploatacyjne Enea

90015 - 6050

60016-6050



600 1.3.2.17 60016-6050   IBI-WPF-2021-0004

Suchy Las -Jelonek-Złotniki- ścieżka rowerowa 

wzdłuż ul. Obornickiej, odcinek Borówkowa-

Pawłowicka

2025 - 828 162,50 zł 2025 - 938 162,50 zł
Konieczność zwiększenia środków finansowych o kwotę 110 000,00 zł w związku z rozliczeniem 

kosztorysowym na budowę drogi dla pieszych i rowerów 

600 1.3.2.67 60016-6050 IBI-WPF-2023-0001
Chludowo-projekt i budowa parkingu publicznego 

na ul. Kościelnej (przy Kościele)
2025 - 713 000,00 zł 2025 - 686 055,77 Zmniejszenie środków w roku 2025 wynika z zakończonych i rozliczonych prac bduowlanych 

600 1.3.2.141 60016-6050 IBI-WPF-2025-0201
Złotkowo budowa pełnej infrastruktury w rejonie 

ul. Plantynowej, Rodowej i Żelaznej 

2025 - 2 100 000,00 zł                                          

2026 -    100 000,00 zł 

2025 - 2 400 000,00 zł                                                      

2026 -    100 000,00 zł 

Zwiększenie środków w roku 2025 w związku z propozycją utwardzenia dróg po budowie 

infreastruktury kanalizacji sanitarnej i wodociągu w postaci drogi dwupasowej z płyt PDTP 

(wypełnienie kruszywem warz z zjazdami) celem poprawy komfortu użytkowników dróg

600 1.3.2.135 60021-6050 IBI-WPF-2023-0011
Złotkowo- budowa wezła przesiadkowego w 

rejonie przystanku kolejowego Złotkowo

2025 -    500 000,00 zł                                 

2026 - 3 500 000,00 zł 

                                                         

2026 - 3 000 000,00 zł 

Zmiejszenie środków wynika z kosztorysu inwestorskiego załączonego do Programu Funkcjonalno 

Użytkowego, zadanie zostało wykreślone z programu Zitegrowane Inwestycje Terytorialne 

600 1.3.2.117 60016-6050 IBI-WPF-2024-0053 Golęczewo - budowa ul. Malinowej 2025 - 1 450 000,00 zł 
2025 -    100 000,00 zł                          

2026 - 1 350 000,00 zł 

Przesunięcie środków z roku 2025 na rok 2026 wynika z faktu, braku uzuyskania przez projketanta 

pozowlenia na budowę, a co za tym idzie braku możeliowści wszczęcia postępowania przetragowego. 

600 1.3.2.115 60016 - 6050 IBI-WPF-2024-0030 Chludowo - remont podjazdu do ośrodka zdrowia 2025 - 150 000,00 zł
2025 - 199 000,00 zł                                          

2026 - 250 000,00 zł

Zwiększenie środków i wpisanie do WPF na 2026 rok wynika z kosztorysu inwestorskiego i 

planowanej realizacji robót na 7 m-cy od dnia podpisania umowy.

zadanie jednoroczne IBI-000-2025-0021
Złotkowo - projekt - likwidacja 2 słupÓw 

oświetleniowych (energetycznych) w ul. 

Słonecznikowej

2025 - 500 000,00 zł 2025 - 130 000,00 zł

1.3.2.155
Złotkowo - budowa - likwidacja 2 słupow 

oświetleniowych (energetycznych) w ul. 

Słonecznikowej

0,00 zł
2025 -   10 000,00 zł                                         

2026 - 360 000,00 zł

710 1.3.1.10 71004-4300 GPU-WPF-****-0003
sporządzanie miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego

2025 -  260 000,00 zł                                         

2026 - 150 000,00 zł           

2027-100 000        

2025 -  280 000,00 zł                                         

2026 - 180 000,00 zł           2027-

120 000        

Zwiększenie wynika z analizy potrzeb w związku z kolejnymi przystąpieniami do sporządzenia 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

600 1.3.1.6 60001-2710 RKB-WPF-2020-0001
Funkcjonowanie Poznańskiej Kolei Metropolitalnej 

– pomoc finansowa dla Województwa Wlkp.
0,00 zł 2028-537 252 Uwzględnienie kwoty na 2028 rok zgodnie z podejmowaną uchwałą zmieniającą uchwałę w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu. 

855 1.3.1.7 85595-4300 OGB-WPF-2019-0014 Gminna Karta Dużej rodziny 60  000,00 zł 64 000,00 zł dostosowanie kwoty do kwoty zabezpieczonej w budżecie

700 1.3.60 70005-4430 NPP-WPF-2025-0001
Dzierżawa pomieszczeń dla Poczty Polskiej w 

Biedrusku

kwota łącznie 116 000 zł na lata 

2025-2030

- 2025 – nie więcej niż 5.000,00 zł

- 2026 – nie więcej niż 20.000,00 zł (zakładamy brak waloryzacji w tym roku)

- 2027 – nie więcej niż 21.000,00 zł

- 2028 – nie więcej niż 22.000,00 zł

- 2029 – nie więcej niż 23.500,00 zł

- 2030 – nie więcej niż 24.500,00 zł

Uzasadnienie do zmian w budżecie na 2025 i  wniosek o zmianę w WPF - POZOSTAŁE WYDZIAŁY

600

Konieczność uwzględnienia zadania w WPF.  Projekt budowlany termin realizacji lipiec 2025 - grudzień 

2025 roku. Realizacja robót budowlanych wraz z nadzorem inwestorskim grudzień 2025 - lipiec 2026. 

Koszt zawartych umów na dwa projekty: 127 920,00 zł + koszty eksploatacyjne/przyłącza Enea

60016 - 6050


	UCHWAŁA NR XV/25 RADY GMINY SUCHY LAS  z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


